



אור השבוע

העלון השבועי - קית ספר אור אגף אמצעות קמת ים

ה שבת ה-17 * 10/11/16

עלון מספר 259



אור הפרשה

בא



יש לי מושג
הבבא סאלי

המתחלקת לשני סוגים כלליים: עבודתו של משה רבנו ועבודתו של אהרן.

משה איש האמונה, ואילו אהרן, השם שלום בין אדם לחבנו ובין איש לאשתו.

שני ההיבטים הללו קיימים גם במצוות קידוש החדש: מצד אחד יש בה מרכיב של אמונה (אמון בעדים), ובה בשעה יש בה מרכיב של חישוב שכלי, הדרך למילוי תכלית הבריאה שברת דרך שני המרכיבים הללו - יהודי נדרש לבדוד את הקב"ה וכן באמונה שלמעלה מהשכל והדעת, וכן על-די הכוחות השכליים, בהבנה ובהשגה, דווקא השילוב בין השניים מביא את העולם לתכליתו.

שיהדות זה דבר ששך לתפילה, לבית הכנסת לאירועים כמו ברית מילה, בר מצוה וכו. אבל החידוש האמיתי הוא שכל החיים שלנו הם חחניים, בכל רגע בחיים אנחנו צריכים להיות בניו של הקב"ה ולהתנהג על פי הכללים והצווים בתורה.

העולם שלנו הוא עולמו של הקב"ה והוראות ההפעלה של העולם כתובים בתורה. היהודים אמורים בכל רגע לבחור מחדש להתנהג לפי הציווי של הקב"ה ולקדש את החמן והמקום.

דבר עספי המיוחד במצווה זו - היא נאמרה למשה ולאחריו יחידו.

דבר זה מדגיש עוד יותר את מרכזיותה של מצווה זו, המסמלת את עיקר העבודה של עם-ישראל,

המצווה הראשונה שנצטווה עליה עם-ישראל (מצווה שניתנה לו כעם) היא מצוות קידוש החדש. מדוע דווקא המצווה הזאת נבחרה להיות הראשונה? לכאורה היה מתאים יותר לתת לעם-ישראל כמצווה ראשונה את הציווי הגדול - "אנוכי ה' אלוקיך?" מכאן שמצווה זו אכן מבטאת את מהות עבודתו של עם-ישראל. במצוות קידוש החדש יש סממן מיוחד: מצד אחד זו מצווה המבוססת על אמונה - מתן אמון בעדים המעידים שראו את הלבנה בחידושה. מצד שני, לא סומכים על העדים בלבד, אלא בית-דין חייב לערוך את חשבון מולד הלבנה.

פרשת "החדש" היא מלשון חידוש, וזה תפקידו של יהודי בעולם - לחולל חידוש בבריאה. החידוש הזה בא לידי ביטוי במטרת הבריאה: לחבר עולם גשמי עם עולם רוחני. נראה

רבי ישראל אבוחצירא (1884-1984), היה רב ומקובל, מוכר בכינוי הבבאבא סאלי - "אבא ישראל", או "האבא המתפלל". התפרסם בציבור כעושה מופתים. רבים נהרו אליו כדי לזכות בברכה, בבקבוק מים שזכה לברכתו או בקמע. הבבא סאלי עצמו אולם בחצרו הסתופפו רבנים כותבי קמעות שקיבלו את הסכמתו. האהבה אליו בלטה במיוחד בקרב יוצאי יהדות מרוקו. אגודת ישראל קיבלה את תמיכתו. היה לו יחס חם לתנועת החסידות.

שבת שלום!

אור בלב

"למה נברא העולם ב[אות] ב'?" להודיעך שהן שני עולמות: העולם הזה והעולם הבא. דבר אחר... שהוא לשון ברכה"

אור משלנו - משיעורי בית הספר



ה' למדה לאייר כבעה ופריטים מצמר



ד' בשיעור משהקבצלו למידה



ציון הבבאבא סאלי נמצא בנתיבות. עליו בניין גדול, פארק בצורת וסביבו חמסה... ביום השנה לפטירתו (ד' בשבט) מתקיימת בקבר הילולה המונית המושכת רבבות מבקרים, בהם רבנים, אישי ציבור ופוליטיקאים. פוקדים את הקבר מידי שנה כרבע מיליון איש.

מצעתי החדש

כיתה	לימודים	התנהגות	הנהגה יהודית
1א	מורן טובול	נוהה צדוק	ספיר אסטרין
2א	עדן שרקנסקי	אריאל אישיביב	ליאב דהן
1ב	לנווי הודאדטוב	ראי קרדשוב	אורי בן גורי
2ב	אלון האמניצקי	עילוי ארביט	שנור אלחננוב
1ג	מקסים קוניק	מנחשורב שרון	אלבו נועם
2ג	נסטיה דנילשק	אלון אלימלך	נהוראי מיימוני
1ד	בר ויצמן	מישל אסטרין	הודיה חנוכאיב
2ד	ליעד אלבו	אלרוע רפאלי	בן ביגל
1ה	קארין לפשיטר	בטי צבטוב	זחבה רוזנטל
2ה	יניב אגרונוב	יהאל מיסקוב	נועם פרץ
1ו	שיראל אסולין	אליאן לשם	מיטל אבשלום
2ו	דולב שרון	עמית ויצמן	גבריאל אברמנקו

שוטר אחד בא להתארת באכסניה קטנה. בגלל שלא היו מספיק תדרים באכסניה שיכנו אותו באותו חדר עם כבאי.
בעלות השתר בא בעל האכסניה והעיר את השוטר. השוטר לא הדליק את האור כי לא רצה להעיר את הכבאי. הוא התלבט במהירות וצא מן החדר. כשהגיע לכניסת האכסניה - הוא ראה שהוא לבוש בגדי הכבאי. "אוף", סינו לעצמו, "אמרת לי עטר פעמים שיעיר אותי, ובכל זאת הוא העיר את הכבאי."



- א: "רוצה ללנות כרטיס הגרלה?"
- ב: "במה זוכים?"
- א: "במכונת".
- ג: "אנל אינני יודע לנהוג".
- א: "אנל רוב הסיכויים שלא תזכה..."
- ג: "אה, מצויין. אם כך איתנה כרטיס."



כתיבה יוצרת

תאמת חנה בנרשטוב 2'

ספר הגמדות של אבא

שום קולאים אי יעקב, אני חשב אספר את סיפורי הקדם אי. כשמיני בימים ג' בחודש שבט כשקייצו גמדות של חצי שנה, חזרתי מביגה וסלגאי את הגמדות של אבא, אבי אורי אי "יעקב, אם ספיק זה בחשבונות זה בגמדות זה בשלונות אם ספיק אני לא שמח עם ספרים שלם, סם לא טובים".
אני סרשתי קצוב וסלגאי אהדי קאי. בזום כשאבא סלם אישן קאי, בלחם וסלגאי אהדי קבוסם של אבא, ראיני שם שלוחן עם זדרי אהדי, מוצגאי את סלגאי וראיני ספר, על ספרך סים כגופם "ספר הגמדות קאי".
כשאלתי קאיני את ספרך, ראיני בו גמדות.
סם סים ספר הגמדות של אבא בספר סים סרבים אהדי גמדות של סל סביגור קאיני.
קאיני וראיני בגמדות ציונים נעובים כזו - 22...
חשבתי: "אני סרשתי אבא כשקייצו כולם ציונים נעובים בלחם סרשתי לא טוב".
ואת חשבתי על הגמדות קאיני כניסם אבא לא חשבם שאינם כווסו, סלם חשבם שאינם וציונים".
אחרי חשייני אסגראל בספר, חזרתי אהדי אישן, בבוקר אפני שסלגאי איג ספרך איני אבאש "אבא אני ואייל אסגראל וציונים בביג ספרך".
אני סם חשבם שאינם קיבאו ציונים גבוסים בגמדות כדי שאבא שאם יסחם ויגראס בסם...302020

תפילת ראש חודש לסתות ל' בבית הכנסת בית ספר לוינסון



עוד תמונות באתר בית הספר וב
 העיתון אופוס בפורמט ציפסון
 כאג or-avner.net

בר מצווה? בדיקת מזוזות?
 טאלה לרבי?
 הכתובת לכל עניין יהודי
 הרב אליהו 050-3037700

כניסת שבת: 16:28
 יציאת שבת: 17:36